
1.Floridsdorfer Billardclub
1210 WIEN, Schwaigerg. 19 Tel : 0664 973 81 67

DB 3. GD: von: bis:

Punkte Points Aufn. GD BED HS Platz

FLO 12 50 10 50 8 50 18 50 13 50

Graves 0 0 0 2 0 2 61 250 0,244 0,360 4

Robert 3 3 2 4 1

FLO 19 50 16 50 15 50 11 50 10 50

Großkopf 2 2 2 0 0 6 71 250 0,284 0,380 3

Manfred 2 3 2 2 2

FLO 19 50 13 50 8 50 20 35 16 50

Maier 2 0 0 2 0 4 76 235 0,323 0,571 4

Harald 2 2 2 4 4

FLO 19 50 11 50 12 50 20 49 10 39

Pilgram 2 0 2 2 0 6 72 238 0,302 0,408 5

Helmut 2 2 2 5 2

FLO 15 50 18 50 17 35 15 49 18 48

Straka 0 2 0 0 0 2 83 232 0,357 0,360 5

Wolfgang 3 3 3 3 5

FLO 15 50 17 50 19 50 20 39 20 48

Tragl 2 2 2 2 2 10 91 237 0,383 0,512 3

Willibald 2 3 2 2 3

Bester GD

Bester Einzel GD

Turnier GD Beste HS

  

0,360 0,260

6

23.01.2023

0,2000,220

0,375

Finale

Graves Großkopf Maier Pilgram

29.01.2023

Straka Tragl

0,300 - 0,399Disziplin:Vorrunde Dreiband

0,380 0,320 0,300

1.FBC

1.FBC

0,240 0,200 0,160

1.FBC

1.FBC

0,380 0,220 0,240

0,300 0,360 0,485

0,380 0,260

0,306

0,320

0,408 0,256

Finale

0,160 0,571

Turnier Gesamt Points 454 Tragl0,383

0,340 0,380 0,5120,300 0,416

0,314 Pilgram

Turnier Gesamt Aufnahmen 1442 Maier0,571
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Matchbillard

Klasse


